

# **Helsted VVS Holding ApS**

Morbærvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 45 45 86

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Jens Jørn Bugge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helsted VVS Holding ApS Morbærvej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 45 45 86
	Stiftet: 21. august 1990
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Jørn Bugge, Morbærvej 7, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendommen Alsikevej 24 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, holding, finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.692 kr. mod -14.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 877.362 kr. mod 50.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.692</b>	<b>-14.201</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	170.193	-334.011
Andre finansielle indtægter	947.488	515.526
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.197	-8.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.076.792</b>	<b>158.548</b>
Skat af årets resultat	-199.430	-108.262
<b>Årets resultat</b>	<b>877.362</b>	<b>50.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	725.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-615.752
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	152.362	266.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>877.362</b>	<b>50.286</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.261.741
Andre tilgodehavender	1.382.172	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.382.172</u>	<u>2.261.741</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.382.172</u></b>	<b><u>2.261.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.837.590	8.763.621
Værdipapirer i alt	<u>9.837.590</u>	<u>8.763.621</u>
Likvide beholdninger	212.063	119.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.049.653</u></b>	<b><u>8.883.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.431.825</u></b>	<b><u>11.145.326</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	10.472.801	10.320.439
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.672.801</u></b>	<b><u>10.920.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.183	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	160.769
	Selskabsskat	183.364	54.118
	Anden gæld	560.477	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.024</u>	<u>224.887</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>759.024</u></b>	<b><u>224.887</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.431.825</u></b>	<b><u>11.145.326</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.929	8.766
Andre finansielle omkostninger	<u>16.268</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.197</u></b>	<b><u>8.766</u></b>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	10.320.439	10.054.401
Årets overførte overskud eller underskud	152.362	266.038
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	725.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-725.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.472.801</u></b>	<b><u>10.320.439</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	400.000	270.000
Udloddet udbytte	-400.000	-270.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 183 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)
